
Продажа

3-к.квартира, 55 м², 1/5 эт.

Ангарск, 207/210

кв-л 207/210, д 21

₽ 4 550 000



Продам 3 комн квартиру в 207 /210 кв-ле д 21 на 1
этаже.СОСТОЯНИЕ: Квартира в обычном
состоянии. Сделан косметический ремонт в
двух комнатах:на полу новый, хороший
линолеум, натяжные потолки, чистые
обои.Санузел раздельный: в кафеле, на полу
плитка, трубы поменяны, стоят счетчики на
воду.ИНФРАСТРУКТУРА; Расположение дома
отличное - в шаговой доступности два детских
сада, школа 36, Медсанчасть 28, Аквамир,
множество магазинов, кафе, парикмахерские,
остановки общественного транспорта.Звоните, с
удовольствием расскажу про данный объект и
покажу его вам в любое удобное для вас время.



Количество комнат: 3 Общая площадь: 55 м²
Жилая площадь: 46 м² Площадь кухни: 6 м²
Этаж: 1 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Раздельный Ремонт: косметический
Вид из окон: на улицу Тип дома: панельный







Эксперт по недвижимости

Клюева Ольга

+7(924)292-97-90

o.klyueva@anperspektivnoe.ru

Агентство Недвижимости Перспективное

+7(924)291-05-99
t.me

angarsk@anperspektivnoe.ru
7 микрорайон, дом 25 (здание Сбербанка 2 этаж)
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